
Zarządzenie Nr 753/2014
Burmistrza Obornik

z dnia 17 stycznia 2014 r.

1/1

Zarządzenie Nr 753/2014
Burmistrza Obornik

z dnia 17 stycznia 2014 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikom na czas nieobecności Dyrektora
Ośrodka Pomocy Społecznej w Obornikach

Na podstawie art. 110 ust.8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.

U. z 2013 r., poz. 182 ze zm.), art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach

rodzinnych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 1456 ze zm.), art. 39 ust. 1 i art. 2 ustawy z dnia 8 marca

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 7

września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2009 r., Nr 1, poz. 7

z późn. zm.) i art. 7 ust 1a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (t.j.

Dz. U. z 2013 r., poz. 966 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam Specjalistę Pracy Socjalnej Panią Małgorzatę Lis do wydawania w moim imieniu

decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej.

§ 2

Upoważniam Specjalistę Pracy Socjalnej Panią Małgorzatę Lis do wydawania w moim imieniu

decyzji administracyjnych w indywidualnych przypadkach z zakresu dodatków mieszkaniowych.

§ 3

Upoważniam Inspektora Panią Małgorzatę Nowak do prowadzenia postępowania oraz

wydawania  w moim imieniu decyzji administracyjnych w sprawach z świadczeń rodzinnych.

§ 4

Upoważniam Inspektora Panią Małgorzatę Nowak do prowadzenia postępowania wobec

dłużników alimentacyjnych oraz wydawania w moim imieniu decyzji administracyjnych

o przyznaniu świadczeń z funduszu alimentacyjnego.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Zarządzenie Nr 753/2014
Burmistrza Obornik

z dnia 17 stycznia 2014 r.

2/2

§ 6

Traci moc Zarządzenie Nr 150/2011 Burmistrza Obornik z dnia 12 lipca 2011 r. w sprawie

udzielenia upoważnienia pracownikom na czas nieobecności Dyrektora Ośrodka Pomocy

Społecznej w Obornikach.


